1) Als am 21. februar 1332 Konrad Rindfleisch und seine frau Kunigund, bürger von Frankfurt, in derselben kirche zwei vicarien stifteten, bestimmten sie dazu u. a.: »tria octavia siliginis, que dat Johannes filius sculteti de dimidio manso sito in Kyliansteden. . . . item dimidia marca, quam dat Fridericus de Grindahe de dimidio
40 manso ibidem«. Böhmer, Cod. M. F. 513 und 515.

Reservavit nichilominus idem Petrus canonicus de voluntate bona et admissione libera . . decani et capituli sanctorum Marie et Georgii prefatorum sibi potestatem sex octalia siliginis mensure Frankenfordsensis perpetue pensionis de hereditate predicta in usus quoscumque 5
 pios iam dicte sue ecclesie convertendi et maxime ad presencias anniversariorum seu festorum, que idem Petrus canonicus elegerit, deputandi et assignandi more solito iam dicte ecclesie presentibus distribuendi. Cum autem antedictus Petrus domino disponente viam carnis ingressus fuerit universe, antedicta hereditas cum suis usufructibus ad honorabiles viros . . decanum et capitulum antedictos cum omni 10
 iuris plenitudine integraliter revertetur iusto possessionis titulo perpetuis temporibus pacifice possidenda. Ne tamen in posterum Petri canonici antedicti cognatorum seu amicorum quispiam prefatam hereditatem sibi attrahere seu contra iusticiam usurpare presumat, idem Petrus canonicus antedictus sepedictam hereditatem cum suis usu- 15
 fructibus de manibus dominorum . . decani et capituli prefatorum pro certo censu suscepit. Ita videlicet, quod iam dictus Petrus de prefata hereditate et usufructibus suis dimidiam libram cere annis singulis in festo purificationis beate Marie virginis . . decano et capitulo antedictis veri census nomine persolvat et, ut predictum est, quamdiu vixerit, 20
 presentabit. Acta et celebrata fuerunt hec omnia et singula premissa anno domini, indictione, pontificatu, mense, die, hora et loco superius iam notatis, presentibus et circumstantibus honorabilibus et discretis viris: Petro . . decano, Nycolao . . scolastico ecclesie sanctorum Marie et Georgii Frankenfordsensis, magistro Reinhardo . . cantore ecclesie 25
 montis sancte Marie Frankenfordsensis, Johanne dicto Michachel canonico ibidem, Heinrico dicto de Wollenstad vicario ecclesie sanctorum Marie et Georgii prenotate et quam pluribus aliis fidedignis ad premissa vocatis pro testibus et rogatis. Et ego Syfridus, natus quondam Bertoldi dicti Rulman opidani Frankenfordsensis, clericus Moguntine 30
 dyocesis, publicus auctoritate imperiali notarius, quia donacioni, assignacioni, resignacioni et omnibus et singulis in predicto instrumento conscriptis una cum prenomatis testibus presens interfui, eas ut geste sunt fieri vidi et audivi ipsasque manu mea propria conscripsi et in hanc publicam formam redegi signoque meo solito signavi rogatus 35
 cum appensione sigillorum honorabilium virorum . . decani et capituli ecclesie sanctorum Marie et Georgii Frankenfordsensis necnon . . officialatus prepositure Frankenfordsensis, que presenti instrumento sunt appensa. Et nos . . decanus et capitulum ecclesie sanctorum Marie et Georgii Frankenfordsensis predictorum, quia omnibus in dicto 40
 instrumento contentis una cum prenotatis testibus presentes interfuimus,